05/11/2021 10:01 SEI/GOVBA - 00038196848 - Ato

https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=41502294&infra_… 1/2

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA

Universidade do Estado da Bahia

ATO N° 003/2021

Homologa as
inscrições
das(os)
candidatas(os)
para o Cargo
de
Diretor(a),
biênio 2022-
2024.

A Comissão Eleitoral das Eleições Diretas para o Cargo de Diretor do Departamento de Ciências Humanas e
Tecnologias – DCHT-XIX, no biênio 2022-2024, no uso de suas atribuições e com base no Artigos 12º, § 3º da
Resolução n°888/2012, do Conselho Universitário (CONSU) da UNEB,

RESOLVE:

Homologar a inscrição do candidato Prof. Dr. SÉRGIO HENRIQUE DA CONCEIÇÃO. Matrícula: 74.436.938.
Processo SEI nº 074.6917.2021.0051950-25 para o cargo de Diretor do Departamento de Ciências Humanas e
Tecnologias – DCHT-XIX-Camaçari.

Salvador, 05 de novembro de 2021,

Gilson Alves de Santana Junior

Professor Assistente

Mat. 74.53.238-4

Vilma Ferreira Chaves

Técnica Administrativa

Mat. 74.547.920-9

Helbert Oliveira da Conceição

05/11/2021 10:01 SEI/GOVBA - 00038196848 - Ato

https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=41502294&infra_… 2/2

Discente – DCHT-XIX

Mat. 211910063

Documento assinado eletronicamente por Gilson Alves de Santana Junior, Professor, em 05/11/2021, às
05:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 13º, Incisos I e II, do Decreto nº
15.805, de 30 de dezembro de 2014.

Documento assinado eletronicamente por Vilma Ferreira Chaves, Técnico Universitário, em 05/11/2021,
às 09:10, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 13º, Incisos I e II, do Decreto nº
15.805, de 30 de dezembro de 2014.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 00038196848 e
o código CRC BD9831FA.

Referência: Processo nº 074.16034.2021.0054162-99 SEI nº 00038196848

http://www.legislabahia.ba.gov.br/documentos/decreto-no-15805-de-30-de-dezembro-de-2014
http://www.legislabahia.ba.gov.br/documentos/decreto-no-15805-de-30-de-dezembro-de-2014
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0